

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VI

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Zavedení 5G technologií pro Smart City ve Žďáru nad Sázavou
(dále jen „*veřejná zakázka*“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Město Žďár nad Sázavou

IČO: 00295841

se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
(dále jen „*zadavatel*“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o.

IČO: 17983835

se sídlem: Slovákova 279/11, Veverří, 602 00 Brno

Vážení,

zadavatel obdržel dne 27.10.2025, tedy po lhůtě dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2021 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“). Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Přes výše uvedené se zadavatel rozhodl na obdržené dotazy reagovat a své vysvětlení poskytuje níže.

Dotaz č. 1:

„Má město uzavřenou SLA smlouvu mezi operátorem? Případně, jak bude zadavatel řešit sankce, v případě přetížené BTS, špičkou, nebo aktuální nekvalitou sítě?“

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel prozatím nemá uzavřenu smlouvu vč. SLA na provoz datových SIM pro uvedený účel. V případě prokazatelných problémů způsobených nekvalitou 5G mobilní sítě jde odpovědnost za zadavatelem jakožto dodavatelem datových SIM vůči dodavateli.

Dotaz č. 2:

„Bylo by možné zjistit, zda budou dodané SIM obsahovat službu veřejné statické IP adresy? Případně, zda konkrétní operátor umí pracovat se statickým APN profilem?“

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel nepředpokládá využití statické IP adresy a statický APN profil. Nicméně v rámci technické specifikace je uvedena na ř. 10, list "I - Obecné požadavky"

Součástí dodávky je úkol zadavatele zajistit datový přenos informací mezi jednotlivými senzory a centrálním datovým úložištěm. Za tímto účelem dodavatel vyzve zadavatele k dodání datových SIM karet min. 14 dnů předem. Součástí výzvy ze strany uchazeče bude specifikace parametrů datového připojení pro bezproblémovou funkci všech prvků.

V rámci výzvy však dodavatel může zadavatele k dodání SIM s těmito parametry vyzvat.

Dotaz č. 3:

„Má zadavatel v plánu nahrávat streamy na fyzické úložiště v serverovně?“

Odpověď na dotaz č. 3:

Ano, zadavatel má v plánu nahrávat streamy na fyzické úložiště v serverovně.

Zadavatel s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení nemění lhůtu pro podání nabídek.

V Brně dle elektronického podpisu

za **Město Žďár nad Sázavou**
v. z. Mgr. Maroš Sovák, advokát
Urban legal, advokátní kancelář
s.r.o.